证券代码：300738         证券简称：奥飞数据        公告编号：2021-084

广东奥飞数据科技股份有限公司

关于更换保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

广东奥飞数据科技股份有限公司(以下简称“公司”) 于近日收到华泰联合

证券有限责任公司（以下简称“华泰联合证券”）《关于变更保荐代表人的通知》。

华泰联合证券作为公司 2021 年度向不特定对象发行可转换公司债券并在创

业板上市项目（以下简称“本次可转债发行”） 的保荐机构及公司的持续督导

保荐机构，原委派孙大地先生、倪佳伟先生担任本次可转债发行及持续督导的保

荐代表人。现倪佳伟先生因个人工作变动原因，不再负责本次可转债发行的保荐

工作及持续督导工作。为保证公司本次可转债发行的保荐工作及持续督导工作的

有序进行，华泰联合证券故决定委派谢瑾女士接替其担任公司本次可转债发行及

持续督导的保荐代表人。本次保荐代表人变更后，公司本次可转债发行及持续督

导期间的保荐代表人为孙大地先生和谢瑾女士。

谢瑾女士的简历详见附件。

公司董事会对倪佳伟先生在公司本次可转债发行及持续督导期间所做出的

贡献表示感谢！

特此公告。

广东奥飞数据科技股份有限公司

董事会

2021 年 6 月 28 日

附加：谢瑾女士简历

谢瑾女士：华泰联合证券有限责任公司投资银行业务线副总裁，保荐代表人。

从事投资银行业务工作 8 年，曾主持或参与的项目有：鹏鼎控股 IPO、三六零非

公开发行、蓝色光标可转换公司债券、闻泰科技重大资产重组、华灿光电重大资

产重组、宋城演艺重大资产重组等。